CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 18/12/2018 – retificado em 07/02/2019

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-026, de 03/10/2019

ALTERAÇÃO JUDICIAL 003

DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL SUB JUDICE

Edital de Concurso Público nº 001 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

O Presidente da Câmara Municipal de São Luís-MA, cumprindo o disposto em decisão proferida nos autos

do processo nº 0826449-42.2019.8.10.0001, torna público, para conhecimento dos interessados, a

ALTERAÇÃO JUDICIAL 003 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL – Sub Judice, no Concurso

Público da Câmara de São Luís-MA, Edital nº 001 de 18/12/2018, nos seguintes termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do processo em epígrafe, o candidato ELIAS MADEIRA

SERRA JUNIOR foi incluído na classificação do resultado final após fase recursal do cargo 202 – Técnico de

Assessoramento Legislativo, nas vagas de ampla concorrência, conforme tabela abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PONT

1 67079768 MATHEUS SARNEY COSTA BRANDÃO 0278978420040 SSP MA 82.0

2 67179576 JOÃO PAVÃO NETO 0254916320030 SSP/MA 80.0

3 67019358 GABRIEL PAIVA LIMA 0292353520053 SSP MA 78.0

4 67295142 KASSANDRA ALMEIDA BAPTISTA 11453923 SSP MA 74.0

5 67006191 MARISOL DOS SANTOS GOMES 0193372920019 SSP MA 70.0

6 67120881 JETHRO SUL DE MACEDO NETO 0309803820065 SSP MA 70.0

7 67354424 ELIAS MADEIRA SERRA JÚNIOR (subjudice) 0244548720037 SSP MA 68.0

8 67207537 GILMAR NUNES SOUSA 16505412001-9 SSP MA 68.0

9 67197183 LARISSA ALMEIDA GUSMAO CHAGAS 0228313220020 SSP MA 66.0

10 67021212 YURI ARIEL BATISTA MARTINS 0471686620139 sspma 66.0

11 67218024 KLENIA DIAS PEREIRA LOPES 660212960 SSP MA 66.0

12 67018921 INGRID DE OLIVEIRA GOMES 0224382720024 SSP MA 66.0

13 67136192 RAFAELA SANTOS SERRA 1022818985 SSP MA 66.0

14 67207499 ANDRESSA CAROLINE LOPES ABREU  0279259620046 SSP MA 66.0

15 67120211 MARINA ROSAS LEDA 0000958107980 SSP MA 66.0

16 67284221 LUAN MOTA BARBOSA NOLETO 5256943 SPTC GO 66.0

17 67005195 JOSÉ RAILSON BARROS RIBEIRO 0460224920122 SSP MA 66.0

18 67353381 JESSICA GUIMARÃES BEZERRA DE ALBUQUERQUE 0231170720028 SSPMA  66.0

19 67276407 LUAN DA VINCE GUTERRES TINOCO SOUSA 0308249920060 SSP MA 64.0

20 67113079 STENIO ALFREDO CUNHA ARAUJO 1123984996 SSP MA 64.0

21 67156967 LUCAS RAYSON DOS SANTOS BORGES 0379103120095 SSP MA 64.0

22 67306331 BRENDA MARIELZA AROUCHE PINTO 0376829020098 SESP MA 64.0

23 67285881 MARIA DO ROSARIO COSTA LIMA 1297165 SSP PI 64.0

24 67228003 EDJANEO GONCALVES REGO 0156021720008 GESP MA 64.0

25 67257471 THIAGO VITOR LIMA DA SILVA 0515449920149 SSP MA 64.0

26 67356231 MARCIO HOLANDA LIMA 000033494894-0 SSP MA 64.0

27 67217419 MATEUS NUNES RODRIGUES MENDONCA 0332120920073 SSP MA 64.0

28 67144268 JOCELLI CAROLINE MACHADO ARAUJO 0298625120055 SSP MA 64.0

29 67023797 RAYSSA FERNANDA ALVES LEITE 0278473820041 SSP MA 64.0

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 18/12/2018 – retificado em 07/02/2019

Fls. 2

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no  site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

Osmar Santos dos Gomes Filho

Presidente da Câmara Municipal de São Luis-MA

30 67278361 EDSON DE JESUS RIBEIRO JUNIOR 0415144320115 SSP MA 64.0

31 67108229 AUGUSTO LOPES MATOS 0202267320029 ssp MA 62.0

32 67000762 VAGNO BEZERRA QUEIROZ 186789920012 SSP MA 62.0

33 67073361 FRANCISCA ROGERIA DA SILVA LIMA 0217014020028 SSP MA 62.0

34 67307371 PRISCYLLA FERREIRA DAMASCENO WEBA 0318108420061 SSP MA 62.0

35 67064965 AKILA DA SILVA CARVALHO 0300346020055 SSP MA 62.0

36 67263712 BRUNO  COELHO DA PAZ MENDES 1973096 SSP DF 62.0

37 67036279 FERNANDA SILVA FREITAS 104416199-7 SSP MA 62.0

38 67179631 DÉBORA PENHA AIRES  0001065033998 SSP/MA  62.0

39 67032559 CLAUDILENE ANTONIA RIBEIRO OLIVEIRA 1226714991 SSP MA 62.0

40 67099572 WILLIAM CARVALHO SANCHES 0434439920112 SSP  MA 62.0

41 67256538 RODRIGO MIRANDA DE AZEVEDO 17306222001 SSP MA 62.0

42 67197604 IZVI RIMON MENDES BELO 0365483520097 SSP MA 62.0